
ZARZĄDZENIE NR WA.120.46.2021 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach pn.: "Zorganizowanie dzieciom 
i młodzieży czasu wolnego z dala od alkoholu, narkotyków i dopalaczy w okresie wakacji 2021 w formie 
półkolonii na terenie miasta Żary z wykorzystaniem edukacji profilaktyczno - kulturalnej, programów, 
warsztatów, prelekcji dla dzieci i młodzieży mających na celu promocję zdrowia i zdrowego stylu życia" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu ublicznym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 183 i 694) oraz w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.130.2021 z dnia 25 czerwca 
2021r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący: Krystyna Kozłowska Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach 

2) Członek: Agnieszka Makosz - Inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żarach 

3) Członek: Renata Warchoł - Inspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żarach. 

§ 2. Komisja konkursowa powołana jest do przeprowadzenia postępowania celem opiniowania ofert 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.183 ze zm.), których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych przedmiotowym 
konkursem, w tym organizacji pozarządowych i podmiotów określonych w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ubiegających się o dofinansowanie na 
realizację zadania publicznego Gminy Żary o statusie miejskim  z zakresu zdrowia publicznego pn.: 
"Zorganizowanie dzieciom i młodzieży czasu wolnego z dala od alkoholu, narkotyków i dopalaczy w okresie 
wakacji 2021 w formie półkolonii na terenie miasta Żary z wykorzystaniem  edukacji profilaktyczno - 
kulturalnej, programów, warsztatów, prelekcji dla dzieci i młodzieży mających na celu promocję zdrowia  
i zdrowego stylu życia". 

§ 3. Do obowiązków komisji konkursowej należy opiniowanie zgłoszonych ofert poprzez: 

1) dokonanie otwarcia ofert, 

2) ocena spełnienia kryteriów stawianych oferentom, 

3) ocena zakresu rzeczowego  oraz kwoty dofinansowania, 

4) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Żary propozycji wyboru ofert, 

5) wnioskowanie do Burmistrza Miasta Żary o zatwierdzenie proponowanej wysokości dofinansowania. 

§ 4. Pracami komisji konkursowej kieruje Przewodniczący - Krystyna Kozłowska, a dokumentację 
postępowania prowadzi Sekretarz - Renata Warchoł. 

Id: A46C14BA-4435-4885-8154-3470E5EED836. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

Id: A46C14BA-4435-4885-8154-3470E5EED836. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


